
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

http//bip.mazowiecka.policja.gov.pl

Radom: Dostawa licencji oprogramowania dedykowanego  do urz ądzeń

zainstalowanych przez Zamawiaj ącego w celu rozszerzenia ich

funkcjonalno ści

Numer ogłoszenia: 199180 - 2014; data zamieszczenia : 12.06.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 Listopada 37/59, 26-600

Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa licencji oprogramowania dedykowanego do

urządzeń zainstalowanych przez Zamawiającego w celu rozszerzenia ich funkcjonalności.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zakup

licencji oprogramowania dedykowanego do urządzeń zainstalowanych przez Zamawiającego w celu rozszerzenia

ich funkcjonalności. Jeżeli w OPZ użyto do opisania przedmiotu zamówienia oznaczeń lub parametrów

wskazujących konkretnego producenta, konkretny produkt lub wskazano znaki towarowe, patenty lub pochodzenie

urządzeń Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów równoważnych, przez które należy rozumieć produkty

o parametrach nie gorszych od przedstawionych w OPZ, kompatybilne (współpracujące) z posiadanym przez

Zamawiającego sprzętem i systemem telefonii IP, w tym zakresie, co produkty określone w OPZ oraz posiadający

równoważne funkcje i parametry co produkt opisany w OPZ. W takim przypadku do oferty należy załączyć

dokładny opis oferowanych produktów, z którego wynikać będzie zachowanie warunków równoważności. Licencje

mają być dostarczone w formie elektronicznej do 4 dni od zawarcia umowy a następnie Wykonawca przekaże

licencje w formie papierowej do 14 dni od daty zawarcia umowy. Za termin realizacji zamówienia przyjmuje się

datę podpisania protokołu odbioru. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA Dostawa kompletu licencji dla

przeniesienia/migracji abonentów z obecnie eksploatowanego Call Manager z oprogramowaniem Cisco Unified

Communication Manager w wersji 8.6.2.2000-2 na uruchamiany klaster CUCM 9.x. Dostarczone licencje mają

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 5 2014-06-12 11:46



zapewnić pełną funkcjonalność eksploatowanych aparatów. Zestawienie aparatów: 6945 258 7906 10 7941 13

7942 20 7961 33 7962 26 7975 13 9951 93 9971 34 Należy również uwzględnić pracujące w obecnie

eksploatowanym systemie przeniesienie dwóch bram analogowych VG224 oraz nie wykorzystane 177 pkt. DLU.

Zamawiający wymaga serwisu UCSS na 3 lata. Należy to potwierdzić w pkt.1 wykazu cennik-asortymentowy. 2.

Dostawa licencji dla routerów eksploatowanych w sieci Zamawiającego: Dostawa licencji CUBE dla rozszerzenia

funkcjonalności posiadanego oprogramowania IOS w eksploatowanych routerach o możliwość sieciowania

systemów IP z wykorzystaniem protokołu sygnalizacyjnego SIP. Produkt Opis Ilość FL-CUBEE-25 Unified Border

Element Enterprise License - 25 sessions 7 Zamawiający dopuszcza licencje równoważną do FL-CUBEE-25, pod

warunkiem spełnienia przez nie następujących minimalnych wymagań: Licencja musi być kompatybilna z

posiadanymi przez Zamawiającego routerami CISCO serii 3925 oraz eksploatowanym IOS-em typu C3900e-

UNIVERSALK9-M, Licencja musi umożliwiać realizacje funkcji gateway`ów przez implementację trunków SIP na

bramach głosowych OST112, Licencja musi umożliwiać min. 25 jednoczesnych połączeń, Dla głosu: - realizacja

połączeń z wykorzystaniem protokołu SIP-do-SIP, H.323-do-H.323, H323-do-SIP, - obsługę protokołów H.323 i

SIP, - wsparcie dla RTP i RTCP, - tryby transportu TCP i UDP i TCP do UDP współdziałanie, - obsługę faxów

(T.38 fax relay, fax pass-through) i modemów (modem pass- through), - w zakresie DTMF obsługę H.245

alfanumeryczny, H.245 sygnał, RFC 2833, H.323 do SIP, - wparcie VRF dla głosu, - elektroniczna numerację

(ENUM), wsparcie dla E.164, odwzorowanie w systemie nazw domen (DNS), - kodeki G.711mu-law, a-law,

G.722, G.723ar53, G.723ar63, G.723r53 i G.723r63, G.726r16, G.726r24 i G.726r32, G.728, G.729, G.729A,

G.729B i G.729AB, - transkodowanie miedzy dwoma kodekami z listy: G.711a-law i mu-law, G.729,

G.729A,G729B I G.729AB, iLBC G.722 Dla wideo: - obsługę protokołów H.323 i SIP, - równoczesną obsługę

danych, audio i video, - umożliwienie realizacji transmisji SIP Video, - możliwość oznaczenia priorytetów strumieni

video za pomocą DSCP, - redundancję dla mediów przy pracy box-to-box CISCO ISR G@ z HSRP. Dostawa

licencji UC dla rozszerzenia funkcjonalności posiadanego oprogramowania IOS w eksploatowanych routerach o

usługi komunikacji przez IP - telefonia IP, VoIP. Produkt Opis Ilość SL-39-UC-K9 3 Zamawiający dopuszcza

licencje równoważną do UC, pod warunkiem spełnienia przez nie następujących minimalnych wymagań: Licencja

musi być kompatybilna z posiadanymi przez Zamawiającego routerami CISCO serii 3925 oraz eksploatowanym

IOS-em typu C3900e-UNIVERSALK9-M, Licencja musi umożliwiać realizacje funkcji TDM/PSTN Gateway, Video

Gateway (H320/324), Voice Conferencing, Codec Transcoding, RSVP Agent (voice), FAX T.37/38, CAC/QOS,

Hoot-n-Holler, Wersja uzyskanej funkcjonalności musi ewaluować wraz z możliwym uaktualnieniem systemu IOS

bez konieczności ponoszenia dodatkowych opłat lub zakupu nowej licencji i musi być z nim w pełni kompatybilna,

Zakupiona licencja nie może powodować utraty praw gwarancyjnych na eksploatowany przez Zamawiającego

sprzęt, w którym zostanie zaimplementowana. Zamawiający wobec wymogu dostarczenia wymaganych licencji w

wersji elektronicznej dopuszcza, w przypadku oferowania produktów FL-CUBEE-25, SL-39-UC-K9, produkty z

przedrostkiem L ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 48.21.95.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 5 2014-06-12 11:46



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 14.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu

warunków wymaganych w art. 22 ust.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu

warunków wymaganych w art. 22 ust.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu

warunków wymaganych w art. 22 ust.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu

warunków wymaganych w art. 22 ust.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu

warunków wymaganych w art. 22 ust.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

3 z 5 2014-06-12 11:46



jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1) Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego

łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na okres

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 2) Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt.

III.4.3.1, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione

do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem

samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju zamieszkania osoby lub kraju, w którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem przy zachowaniu terminu wystawienia

wymaganego dla tego rodzaju dokumentu. 3) W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa

lub kopia poświadczona przez notariusza. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia (w tym także w przypadku spółki cywilnej) wymagane jest określenie pełnomocnika do ich

reprezentowania w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie

zamówienia publicznego. Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza, z którego powinien

wynikać zakres umocowania dla pełnomocnika ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia, należy załączyć do oferty. 4) Formularz Ofertowy Wykonawcy (wzór stanowi załącznik nr 1

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

4 z 5 2014-06-12 11:46



SIWZ). 5) Wypełniony we wszystkich pozycjach wykaz - cennik asortymentowy (zał. nr 6 do SIWZ)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: tak, adres strony, na której będzie prowadzona:

https://aukcje.uzp.gov.pl

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

zmiana stawki podatku VAT w przypadku jej ustawowej zmiany

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http//bip.mazowiecka.policja.gov.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Komenda Wojewódzka Policji z

s.w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59 26-600 Radom ul. 11 Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień

Publicznych pok. 801.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  20.06.2014

godzina 09:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji z s.w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59 26-600 Radom ul. 11

Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych pok. 801.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

5 z 5 2014-06-12 11:46


